

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก

วันที่ 31 พฤษภาคม 2560

แบบ สขร.๑

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	จัดซื้อ คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	165,636.00	165,636.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กมลเทรดดิ้ง 158,895.00 บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด รายละเอียด/แม่โขง 163,710.00 บริษัท เอ เอ อีเลคทริ โล จำกัด 260,010.00 บริษัท เบสท์ เวนเดอร์ ชัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 163,710.00 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส 231,120.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กมลเทรดดิ้ง 158,895.00	เป็นราคาที่ดีที่สุด และผลิตภัณฑ์ถูกต้องตาม spec ของกฟภ.	PO 3001289596 30-พ.ค.-60
2	จัดซื้อเครื่องมือ โวลท์แอมป์มิเตอร์แบบ คลิป-ออน จำนวน 36 ตัว	365,940.00	187,200.00	ตกลงราคา	บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด ราคาที่เสนอ 200,304.00 บาท บริษัท อีฟไลน์ เทคโนโลยี จำกัด (สำนักงานใหญ่) ราคาที่เสนอ 288,900.00 บาท บริษัท นิดาอิเล็กทรอนิกส์ไทยเทสเตอร์ จำกัด ราคาที่เสนอ 342,507.00 บาท บริษัท ไทย อิเลคทริคซิตี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด ราคาที่เสนอ 187,200.00 บาท บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน) ราคาที่เสนอ 365,940.00 บาท บริษัท สุพรีมไลน์ส์ จำกัด ราคาที่เสนอ 200,304.00 บาท	บริษัท ไทย อิเลคทริคซิตี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด ราคาที่ตกลงซื้อ 187,200.00 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด จากผู้เสนอราคาจำนวน 6 บริษัท	น.2 กบส.(วฟ.)-1839/2560

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก

วันที่ 31 พฤษภาคม 2560

แบบ สขร.๑

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	จัดซื้อเครื่องมือและอุปกรณ์ด้านช่าง โดยวิธีตกลงราคาและแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับ	299,600.00	299,493.00	ตกลงราคา	1.บ.อัฟโหล เทคโนโลยี จำกัด เสนอราคา 1.1Safety Belt (UNI-9120 D-Size 20")X(เข็มขัดนิรภัย) จำนวน 12 เส้นๆละ 3,780 บาท เป็นเงิน 45,360 บาท 1.2Safety Strap (UNI-9103 5' 6" 1700mm.X(สายกันตก)จำนวน 16 เส้นๆละ 3,580 บาท เป็น 1.3ถุงมือยางแรงสูง 30 KV Class 3 (Size9-สีส้ม/สีดำ)"NOVAX" จำนวน 5 คู่ๆละ 5,980 บาท เป็นเงิน 29,900 บาท 1.4ถุงมือหนังแรงสูง จำนวน 4 คู่ๆละ 940 บาท เป็นเงิน 3,760 บาท 1.5ถุงมือยางแรงต่ำ Class 0 (Size9-สีส้ม)ยาว 11 นิ้ว"NOVAX" จำนวน 7 คู่ๆละ 2,990 บาท เป็นเงิน 20,930 บาท 1.6ถุงมือหนังแรงต่ำ จำนวน 15 คู่ๆละ 790 บาท เป็นเงิน11,850บาท 1.7ถุงมือปืนเสา จำนวน 25 คู่ๆละ 90 บาท เป็นเงิน 2,250 บาท 1.8รองเท้าบูทหนัง จำนวน 10 คู่ๆละ 820 บาท เป็นเงิน 8,200 บาท 1.9ขาปืนเสา คอร. จำนวน 29 คู่ๆละ 680 บาท เป็นเงิน 19,720 บาท 1.10หมวกนิรภัย จำนวน 39 ใบๆละ 310 บาท เป็นเงิน 12,090 บาท	1.บ.เจอาร์ อีเลคทริค ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด รายการที่ 1 Safety Belt (UNI-9120 D-Size 20")X(เข็มขัดนิรภัย) จำนวน 12 เส้นๆละ 3,450 บาท เป็นเงิน 41,400 บาท รายการที่ 2 Safety Strap (UNI-9103 5' 6" 1700mm.X(สายกันตก)จำนวน 16 เส้นๆละ 3,150 บาท เป็นเงิน 50,400 บาท มูลค่ารวม 91,800 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 6,426 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 98,226 บาท 2.บ.อัฟโหล เทคโนโลยี จำกัด รายการที่ 3 ถุงมือยางแรงสูง 30 KV Class 3 (Size9-สีส้ม/สีดำ) "NOVAX" จำนวน 5 คู่ๆละ 5,980 บาท เป็นเงิน 29,900 บาท รายการที่ 4 ถุงมือหนังแรงสูง จำนวน 4 คู่ๆละ 940 บาท เป็นเงิน 3,760 บาท รายการที่ 5 ถุงมือยางแรงต่ำ Class 0 (Size9-สีส้ม)ยาว 11 นิ้ว "NOVAX" จำนวน 7 คู่ๆละ 2,990 บาท เป็นเงิน 20,930 บาท	เสนอราคาต่อรายการต่ำที่สุด และมีคุณสมบัติครบถ้วน	น.2 กวว.(ปอ.)-623/2560

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก

วันที่ 31 พฤษภาคม 2560

แบบ สขร.๑

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
(ต่อ) 3	จัดซื้อเครื่องมือและอุปกรณ์ด้านช่าง โดยวิธีตกลงราคาและแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับ	299,600.00	299,493.00	ตกลงราคา	1.11กรวยยาง จำนวน 69 อันๆละ 440 บาท เป็นเงิน30,360 บาท มูลค่ารวม 241,700 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 16,919 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 258,619 บาท 			

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก

วันที่ 31 พฤษภาคม 2560

แบบ สขร.๑

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
(ต่อ) 3	จัดซื้อเครื่องมือและอุปกรณ์ด้านช่าง โดยวิธีตกลงราคาและแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับ	299,600.00	299,493.00	ตกลงราคา	2.8รองเท้าบูทหนัง จำนวน 10 คู่ๆละ 1,100 บาท เป็นเงิน 11,000 บาท 2.9ขาปิ่นเสาคอร์. จำนวน 29 คู่ๆละ 1,200 บาท เป็นเงิน 34,800 บาท 2.10หมวกนิรภัย จำนวน 39 ใบๆละ 320 บาท เป็นเงิน 12,480 บาท 2.11กรวยยาง จำนวน 69 อันๆละ 450 บาท เป็นเงิน 31,050 บาท มูลค่ารวม 252,930 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 17,705.10 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 270,635.10 บาท 3.บ.จี.เอ.เอส.จำกัด เสนอราคา 3.1Safety Belt (UNI-9120 D-Size 20") (เข็มขัดนิรภัย) จำนวน 12 เส้นๆละ 3,800 บาท เป็นเงิน 45,600 บาท 3.2Safety Strap (UNI-9103 5' 6" 1700mm.) (สายกันตก) จำนวน 16 เส้นๆละ 3,600 บาท เป็นเงิน 57,600 บาท 3.3ถุงมือยางแรงสูง 30 KV Class 3 (Size9-สีส้ม/สีดำ) "NOVAX" จำนวน 5 คู่ๆละ 8,500 บาท เป็นเงิน 42,500 บาท 3.4ถุงมือหนังแรงสูง จำนวน 4 คู่ๆละ 1,500 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท		เสนอราคาต่อรายการต่ำที่สุด และมีคุณสมบัติครบถ้วน	น.2 กวว.(ปอ.)-623/2560

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก

วันที่ 31 พฤษภาคม 2560

แบบ สขร.๑

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					3.5ถุงมือยางแรงต่ำ Class 0 (Size9-สีส้ม)ยาว 11 นิ้ว“NOVAX” จำนวน 7 คู่ๆละ 4,200 บาท เป็นเงิน 29,400 บาท 3.6ถุงมือหนังแรงต่ำ จำนวน 15 คู่ๆละ 800 บาท เป็นเงิน 12,000 3.7ถุงมือปิ่นเส้า จำนวน 25 คู่ๆละ 98 บาท เป็นเงิน 2,450 บาท 3.8รองเท้าบูทหนัง จำนวน 10 คู่ๆละ 840 บาท เป็นเงิน 8,400 3.9ขาปิ่นเส้า คอร. จำนวน 29 คู่ๆละ 700 บาท เป็นเงิน 20,300บาท 3.10หมวกนิรภัย จำนวน 39 ใบๆละ 445 บาท เป็นเงิน 17,355 บาท 3.11กรวยยาง จำนวน 69 อันๆละ 545 บาท เป็นเงิน 37,605 บาท มูลค่ารวม 279,210 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 19,544.70 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 298,754.70 บาท			
4	จัดซื้อเครื่องมือชุดต่อสายลงดิน ตามอนุมัติที่ น.2 กชข.(งป.)-665/2560 ลว. 4 เม.ย. 60	136,960.00	136,960.00	ตกลงราคา	1.บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริง ราคา 136960 บาท	บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริง ราคา 136960 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติครบถ้วน	น.2 กชข.(งป.)-665/2560 ลว. 4 เม.ย. 60
5	จัดซื้ออุปกรณ์ ดังนี้ 1. ไฮโดรลิคบีบต่อสาย จำนวน 3 ชุด 2. Clamp stick ขนาด 12 ฟุต จำนวน 1 ชุด 3. Conductor cover 36 KV. จำนวน 12 ชุด ตามอนุมัติที่ น.2 กชข.(งป.)-913/2560 ลว. 2 พ.ค. 60	215,926.00	215,926.00	ตกลงราคา	1. บ.ซีฟเท็น เอ็นจิเนียริง จำกัด ราคา 215926 บาท	บ.ซีฟเท็น เอ็นจิเนียริง จำกัด ราคา 215926 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติครบถ้วน	น.2 กชข.(งป.)-913/2560 ลว. 2 พ.ค. 60

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก

วันที่ 31 พฤษภาคม 2560

แบบ สขร.๑

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	จัดซื้อInsulation Tester 5 kV ตามแผนงานสนับสนุนการดำเนินงานระยะที่ 3 ปี 2557	140,170.00	140,170.00	ตกลงราคา	บริษัท พิวเจอร์ อีเล็กทริกอล คอนโทรล จำกัด เสนอราคา 211,860.00 บาท บริษัท พาวเวอร์ แพลนท์ บิวท์เดอร์ เสนอราคา 147,660.00 บาท บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน) เสนอราคา 140,170.00 บาท	บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน) เสนอราคา 140,170.00 บาท	เสนอราคาต่ำที่สุดและสเปกถูกต้องตามมาตรฐานที่ กฟผ. กำหนด	น.2 กษช.(บอ) 234/2560
7	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลสำหรับเคเบิลอากาศ 22 เควี 185 ต.มม. และ 33 เควี 120 ต.มม.	214,000.00	205,868.00	ตกลงราคา	1.หจก.รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส เสนอราคา 256,800.-บาท 2.บริษัท ชิสเต็ม3 จำกัด เสนอราคา 201,160.-บาท	บริษัท ชิสเต็ม3 จำกัด ราคา 201,160.-บาท	ผลิตภัณฑ์ถูกต้องตามเงื่อนไขของกฟผ. และเป็นราคาต่ำที่สุด	PO 3001279608 2-พ.ค.-60
8	ซื้อ เสาคอ. ขนาด 14.30 เมตร จำนวน 40 ต้น	440,000.00	440,000.00	ตกลงราคา	บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด 439200.-บาท หจก. เค-คอนกรีต 440000.-บาท บริษัท สยามเทคน็อคคอนกรีต จำกัด 440000.-บาท	บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด 439200.-บาท	เสนอราคาต่ำสุด	3001283779 ลว. 16 พ.ค.2560
9	ซื้อ คอนกรีต จำนวน 5 รายการ	446,504.00	446,504.00	ตกลงราคา	หจก. เค-คอนกรีต 464250.-บาท บริษัท พี เอส ที คอนกรีต 488790.-บาท	หจก. เค-คอนกรีต 464250.-บาท	เสนอราคาต่ำสุด	3001286280 ลว. 22 พ.ค.2560
10	ซื้อ เสาคอ. ขนาด 14.30 เมตร จำนวน 40 ต้น	440,000.00	440,000.00	ตกลงราคา	บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด 440000.-บาท หจก. เค-คอนกรีต 439200.-บาท บริษัท ดี ซี คอนสตรัคชั่นฯ 442000.-บาท	หจก. เค-คอนกรีต 439200.-บาท	เสนอราคาต่ำสุด	3001286266 ลว. 22 พ.ค.2560

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560
หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก
วันที่ 31 พฤษภาคม 2560

แบบ สขร.๑

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
11	ซื้อ เสာ คอร. ขนาด 14.30 เมตร จำนวน 40 ต้น	440,000.00	440,000.00	ตกลงราคา	บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด 439200.-บาท หจก. เค-คอนกรีต 440000.-บาท บริษัท สยามเทคเนคคอนกรีต จำกัด 440000.-บาท	บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด 439200.-บาท	เสนอราคาต่ำสุด	3001286855 ลว. 23 พ.ค.2560
12	จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต 4 รายการให้ กฟอ.แม่สอด	787,654.82	787,654.82	สอบราคา	1.หจก. เค-คอนกรีต 787654.82.-บาท 2.บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด 787654.82.-บาท 3.บริษัท ดีซี คอนสตรัคชั่นแม่สอด 2012 783732.-บาท	3.บริษัท ดีซี คอนสตรัคชั่นแม่สอด 2012 783732.-บาท	เสนอราคาต่ำสุด	ที่ ข.น.2-60/2560 ลว. 18 พ.ค. 2560
13	น.2 สข.(จช.)-16/2560 จัดซื้อ ลวด อลูมิเนียม จำนวน 3 รายการ ให้กับ กฟฟ.โนนสังักัด	1,582,198.30	1,419,237.09	สอบราคา	บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน) 1,520,448.60	บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน) 200,603.60 บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน) 311,851.50	เป็นราคาที่ดีที่สุด	ข.น.2 058/2560 15-พ.ค.-60
14	งานจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต กฟจ.น่าน โครงการ คพจ.1 คอนคอร.สป็นขนาด 0.12x0.12x2.00ม. จำนวน 228 ท่อน	124,663.56	124,663.56	ประกวดราคา	1. บ.สยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด 124,419.60 2. บ.ทรัพย์แสงดาว จำกัด 124,663.56	บ.สยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด 124,663.56	เสนอราคาต่ำสุด	ใบจัดซื้อเลขที่ 3001287615 ลว. 24 พ.ค.2560
15	ซื้อ คอนกรีต จำนวน 4 รายการ	7,669,550.00	7,669,550.00	ประกวดราคา	บริษัท ศิรกร จำกัด 7,651,500.00 บริษัท ส. อรุณคอนกรีต จำกัด 7,669,550.00	บริษัท ศิรกร จำกัด 7,651,500.00	เสนอราคาต่ำสุด	3001276557 ลว. 15 พ.ค.2560

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560
 หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก
 วันที่ 31 พฤษภาคม 2560

แบบ สขร.๑

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
16	จัดซื้อพัดรองปี 2560 จำนวน 25 รายการ ตามอนุมัติ อข.น.2 เลขที่ น.2 กบญ.(จช.)276/2560 ลว.30 ม.ค.2560 ตามสเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556, RHDW-013/2554, R-599/2538 โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ น. 2Auc.(จช.)02/2560	13361903.2	13361903.2	e-Auction	1.บริษัท เอส เอส ซี อุตสาหกรรม, พาณิชยกรรม จำกัด ราคาที่เสนอจำนวน 7 รายการ เสนอรายการที่ 1-5,18,20 รายการที่ 1 เงิน 214,462.-บาท รายการที่ 2 เงิน 1,099,902.70 บาท รายการที่ 3 เงิน 421,469.10 บาท รายการที่ 4 เงิน 1,392,640.90 บาท รายการที่ 5 เงิน 2,189,460.-บาท รายการที่ 18 เงิน 1,633,299.49 บาท รายการที่ 20 เงิน 1,031,449.50 บาท	1.บริษัท อีรา จำกัด ราคาที่ตกลงซื้อ จำนวน 24 รายการ รายการที่ 1-13,16-19,21,23,25 รายการที่ 1 เงิน 189,718.28 บาท รายการที่ 2 เงิน 1,038,398.19 บาท รายการที่ 3 เงิน 387,713.43 บาท รายการที่ 4 เงิน 1,339,968.49 บาท รายการที่ 5 เงิน 2,148,997.09 บาท รายการที่ 6 เงิน 78,145.84 บาท รายการที่ 7 เงิน 131,131.71 บาท รายการที่ 8 เงิน 25,209.20 บาท รายการที่ 9 เงิน 62,381.-บาท รายการที่ 10 เงิน 505,960.20 บาท รายการที่ 11 เงิน 292,752.-บาท รายการที่	1.รายการที่ 14 ไม่มีผู้เสนอราคา	ช.น.2 053/2560 25 พฤษภาคม2560 ช.น.2 052/2560 26 พฤษภาคม2560 ช.น.2 051/2560 1 มิถุนายน2560

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560
 หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก
 วันที่ 31 พฤษภาคม 2560

แบบ สขร.๑

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
(ต่อ) 1	จัดซื้อพัสดุรองปี 2560 จำนวน 25 รายการ ตามอนุมัติ อช.น.2 เลขที่ น.2 กบญ.(จช.)276/2560 ลว.30 ม.ค.2560 ตามสเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556, RHDW-013/2554, R-599/2538 โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ น. 2Auc.(จช.)02/2560	13,361,903.20	13,361,903.20	e-Auction	2.บริษัท อีว่า จำกัด ราคาที่เสนอ จำนวน 24 รายการ ที่ 1-13,15-25 รายการที่ 1 เงิน 189,718.28 บาท รายการที่ 2 เงิน 1,038,398.19 บาท รายการที่ 3 เงิน 387,713.43 บาท รายการที่ 4 เงิน 1,339,968.49 บาท รายการที่ 5 เงิน 2,148,997.09 บาท รายการที่ 6 เงิน 78,145.84 บาท รายการที่ 7 เงิน 131,131.71 บาท รายการที่ 8 เงิน 25,209.20 บาท รายการที่ 9 เงิน 62,381.-บาท รายการที่ 10 เงิน 505,960.20 บาท รายการที่ 11 เงิน 292,752.-บาท รายการที่ 12 เงิน 8,078.50 บาท รายการที่ 13 เงิน 20,865.-บาท รายการที่ 15 เงิน 60,027.-บาท รายการที่ 16 เงิน 287,616.-บาท รายการที่ 17 เงิน 175,651.20 บาท รายการที่ 18 เงิน 1,507,986.10 บาท รายการที่ 19 เงิน 7,684.74 บาท รายการที่ 20 เงิน 1,031,591.28 บาท รายการที่ 21 เงิน 14,552.-บาท รายการที่ 22 เงิน 163,175.-	2.บริษัท กิจพูนชัย จำกัด ราคาที่ตกลงซื้อ จำนวน 1 รายการ รายการที่ 15 เงิน 59,956.38 บาท	2.เป็นราคาที่ต่ำที่สุด	ช.น.2 053/2560 25 พฤษภาคม2560 ช.น.2 052/2560 26 พฤษภาคม2560 ช.น.2 051/2560 1 มิถุนายน2560

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560
 หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก
 วันที่ 31 พฤษภาคม 2560

แบบ สขร.๑

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
(ต่อ) 1	จัดซื้อพัสดุรองปี 2560 จำนวน 25 รายการ ตามอนุมัติ อ.ข.น.2 เลขที่ น.2 กบญ.(จช.)276/2560 ลว.30 ม.ค.2560 ตามสเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556, RHDW-013/2554, R-599/2538 โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ น. 2Auc.(จช.)02/2560	13,361,903.20	13,361,903.20	e-Auction	3.บริษัท ซีเอสเต็ม3 จำกัด ราคาที่เสนอ จำนวน 18 รายการ รายการที่ 1-11,15,18,20,24 รายการที่ 1 เงิน 214,735.20 บาท รายการที่ 2 เงิน 1,217,459.10 บาท รายการที่ 3 เงิน 437,573.50 บาท รายการที่ 4 เงิน 1,662,610.60 บาท รายการที่ 5 เงิน 2,585,247.-บาท รายการที่ 6 เงิน 94,096.20 บาท รายการที่ 7 เงิน 159,003.-บาท รายการที่ 8 เงิน 26,331.40 บาท รายการที่ 9 เงิน 66,616.-บาท รายการที่ 10 เงิน 538,290.-บาท รายการที่ 11 เงิน 302,385.-บาท รายการที่ 15 เงิน 61,439.40 บาท รายการที่ 16 เงิน305,592.-บาท รายการที่ 17 เงิน 180,096.-บาท รายการที่ 18 เงิน 1,575,602.40 บาท รายการที่ 20 เงิน 1,163,068.60 บาท รายการที่ 24 เงิน 1,559,075.60 บาท	3.บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด ราคาที่ตกลงซื้อ จำนวน 1 รายการ รายการที่ 24 เงิน 1,378,485.28 บาท		ช.น.2 053/2560 25 พฤษภาคม 2560 ช.น.2 052/2560 26 พฤษภาคม 2560 ช.น.2 051/2560 1 มิถุนายน 2560

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก

วันที่ 31 พฤษภาคม 2560

แบบ สขร.๑

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					4.บริษัท เอ เอ อิล렉ทริไล จำกัด ราคาที่เสนอ จำนวน 8 รายการ รายการที่ 1-8 รายการที่ 1 เงิน 193,372.33 บาท รายการที่ 2 เงิน 1,065,830.20 บาท รายการที่ 3 เงิน399,730.28 บาท รายการที่ 4 เงิน1,389,796.47 บาท รายการที่ 5 เงิน 2,274,242.63 บาท รายการที่ 6 เงิน 81,973.99 บาท รายการที่ 7 เงิน 140,622.08 บาท รายการที่ 8 เงิน 26,058.36 บาท	4.บริษัท เพรส ควอลิตี้ จำกัด ราคาที่ตกลงซื้อ จำนวน 2 รายการ รายการที่ 20,22 รายการ ที่ 20 เงิน 998,216.27 บาท รายการที่ 22 เงิน 161,195.50 บาท		

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560
 หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก
 วันที่ 31 พฤษภาคม 2560

แบบ สขร.๑

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
(ต่อ) 16	จัดซื้อพัสดุรองปี 2560 จำนวน 25 รายการ ตามอนุมัติ อข.น.2 เลขที่ น.2 กบญ.(จช.)276/2560 ลว.30 ม.ค.2560 ตามสเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556, RHDW-013/2554, R-599/2538 โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ น. 2Auc.(จช.)02/2560	13,361,903.20	13,361,903.20	e-Auction	5.บริษัท กิจพูนชัย จำกัด ราคาที่เสนอ จำนวน 21รายการ รายการที่ 1-11,13,15-17,20-25 รายการที่ 1 เงิน 204,626.80 บาท รายการที่ 2 เงิน 1,097,276.44 บาท รายการที่ 3 เงิน 411,520.40 บาท รายการที่ 4 เงิน 1,414,037.10 บาท รายการที่ 5 เงิน 2,270,638.44 บาท รายการที่ 6 เงิน 88,507.44 บาท รายการที่ 7 เงิน167,537.10 บาท รายการที่ 8 เงิน 28,526.20 บาท รายการที่ 9 เงิน 68,266.-บาท รายการที่ 10 เงิน 539,280.-บาท รายการที่ 11 เงิน 295,801.50 บาท รายการที่ 13 เงิน 21,143.20 บาท รายการที่ 15 เงิน 59,956.38 บาท รายการที่ 16 เงิน 292,859.-บาท รายการที่ 17 เงิน 178,048.-บาท รายการที่ 20 เงิน 1,140,312.92 บาท รายการที่ 21 เงิน 15,241.-บาท รายการที่ 22 เงิน 166,385.-บาท รายการที่ 23 เงิน 9,074.30 บาท รายการที่ 24 เงิน 1,527,831.60 บาท 6.บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด ราคาที่เสนอ จำนวน 2 รายการ 20,24 รายการที่ 20 เงิน 1,027,905.-บาท รายการที่ 24 เงิน 1,378,634.20 บาท			

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก

วันที่ 31 พฤษภาคม 2560

แบบ สขร.๑

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	จัดซื้อฟัสตอรองปี 2560 จำนวน 25 รายการ ตามอนุมัติ อข.น.2 เลขที่ น.2 กบญ.(จช.)276/2560 ลว.30 ม.ค.2560 ตามสเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556, RHDW-013/2554, R-599/2538 โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ น. 2Auc.(จช.)02/2560				7.บริษัท เพรส ควอลิตี้ จำกัด ราคาที่เสนอ จำนวน 5 รายการ รายการที่ 20-24 รายการที่ 20 เงิน 998,350.-บาท รายการที่ 21 เงิน 15,211.-บาท รายการที่ 22 เงิน 161,200.-บาท รายการที่ 23 เงิน 9,064.-บาท รายการที่ 24 เงิน 1,389,400.-บาท			
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง			วิธีพิเศษ				
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง			วิธีกรณีพิเศษ				